Në FORMULAR / PYETËSOR fshini atë që nuk dëshironi të bëni, për shembull Wellness models ose Hostess / event models…, lëreni vetëm opsionet që dëshironi të bëni.
Në SUBJEKTIN E EMAIL-it, theksoni se po aplikoni “PËR MODEL – REGJISTRIM”
A dëshironi të punoni jashtë vendit –
Emri dhe mbiemri –
Rruga dhe numri, qyteti –
Telefoni mobil –
Email adresa –
Facebook link –
Instagram link –
TikTok link –
(tregoni numrin e ndjekësve në rrjetet sociale)
PËR WEBSITE:
CITY / QYTET:
Viti i lindjes –
Gjatësia / Pesha –
Ngjyra e flokëve –
Ngjyra e syve –
Madhësia e T-shirt –
Madhësia e xhinseve –
Madhësia e fustanit –
Madhësia e këpucëve –
Cilat gjuhë flisni:
Fashion models (high fashion / runway)
Editorial models
Commercial models
Catalog models
Lookbook models
E-commerce models
Lingerie models
Swimwear / bikini models
Beauty models (fytyra, flokët, make-up)
Body part models (duar, këmbë, këmbë, buzë)
Fitness models
Sports models
Athletic models
Wellness models
Lifestyle models
Plus-size models
Petite models
Mature / senior models
Alternative models (tattoo, piercing, stil i ndryshëm)
Character models (tipare të shprehura të fytyrës)
Promotional models
Hostess / event models
Trade show models
Brand ambassadors
Spokes models
Voice-over models
Speakers
Shkollë e mesme e përfunduar –
Fusha e studimit –
——
JO PUBLIKE:
A keni kartelë sanitare të vërtetuar?
Jeni i/e martuar?
Dëshironi të punoni jashtë qytetit tuaj, në rrethinë?
Dëshironi të merrni pjesë në një program Reality TV? (nëse po, tregoni cilin)
Lejoj që fotografitë e mia (dhe videot) të shtohen në faqet e internetit të Agjencisë SNOB, dhe pas përfundimit të bashkëpunimit të mbeten në arkivin e portalit të agjencisë.
Jam dakord me kushtet e publikuara në
https://agencysnob.com/member/category/tcs/
Dërgoni në upis@agencijasnob.com sa vijon:
• formularin e plotësuar
• foto e letërnjoftimit, pasaportës ose indeksit
• minimum 10 fotografi
• klip audio dhe/ose video (nëse keni zgjedhur kategoritë SPOKES MODEL, VOICE-OVER MODEL ose SPEAKER, është e nevojshme të dërgoni një regjistrim – shikoni detajet dhe shembujt në fund të këtij teksti)
dhe prisni përgjigjen së shpejti.
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